Протокол

 по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2018 - 2022 годы»

Заседание Общественной комиссии
05.08.2019 года
10.00 ч. с.Кенгер-Менеуз, ул.Школьная, д.1
Председатель комиссии:
Сафин М.М. – глава сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет
Секретарь:
Газизова Л.Ф. – управляющий делами администрации  сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет
Присутствовали:
7 человек – члены общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан на 2018 - 2022 годы»
Повестка дня:

Согласование ежемесячного отчета о реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан на 2018 - 2022 годы»

Слушали:
Сафина М.М.

Предлагаю рассмотреть и согласовать ежемесячный отчет о реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан на 2018 - 2022 годы».

Решили:

1. Согласовать ежемесячный отчет о реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан на 2018 - 2022 годы».

2. Протокол заседания общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан на 2018 - 2022 годы» разместить на официальном сайте СП Кенгер-Менеузовский сельсовет МР Бижбулякский район РБ.

Председатель комиссии                                   М.М.Сафин
Секретарь комиссии                                         Л.Ф.Газизова